

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
  - ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
  - ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
  - ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
  - ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
  - ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
  - ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ※1 ムール貝やあさりには、カニが共生しています。 ※2 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

更新日:2021年10月7日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他 ★魚介類 ★Seafood							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	くるみ	まいたけ	もも	やまいも	あわび		いか	いくら	キウイ	バナナ	11#	カシューナッツ	アーモンド
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone		Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond
モーニング Morning	2種のチーズワッフルプレート はちみつ付き Two Assorted Cheese Waffles Plate with Honey	●	●	●					●							●														
	厚切りトーストプレート Thick-Sliced Toast Plate	●	●	●					●							●														
	クロックムッシュ Croque Monsieur		●	●					●	●	●																			
	ジャンボンハム・レタスサンド Jambonham & Lettuce Sandwich	●	●	●					●		●					●														
	ヨーグルト Yoghurt		●																											
	ゆで卵 Boiled Egg	●																												
パニーニ Panini	ハーブチキン&5種のチーズ Herb Chicken & Five-Cheese		●	●					●			●																		
	パストラミビーフ&カマンベール〜大葉の香り〜 Pastrami & Camembert Sandwich 〜with Aromatic Green Shiso Leaf〜		●	●					●	●	●					●														
	ツナタパナード&チェダーチーズ Tuna Tapenade & Cheddar Cheese Sandwich	●	●	●					●																					
	スモークハム&ゴーダチーズ Smoked Ham & Gouda Cheese Sandwich		●	●					●		●																			
ホットドッグ HotDog	プレーンドッグ Plain Hot Dog		●	●					●		●	●																		
	チーズドッグ Cheese Hot Dog		●	●					●		●	●																		
ライス Rice	チーズハンバーグドリア〜デミグラスソース仕立て〜 Cheese Hamburger Steak Doria〜with Demi -Glace Sauce〜	●	●	●	●				●	●	●	●															●			
	チキンドリア〜トマトクリーム仕立て〜 Chicken Doria ~ with Tomato Cream ~		●	●					●	●		●															●			
	海老とブロッコリーのビスク Shrimp and Broccoli Bisque	●	●	●			●	●	●		●	●															●			

■アレルギー情報 Allergen information <フード① Food①>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
  - ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
  - ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
  - ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
  - ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
  - ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
  - ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ※1 ムール貝やあさりには、カニが共生しています。 ※2 しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。

更新日:2021年10月7日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他									
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	くるみ	ま	も	や	あ	い	い	キ	バ	し	カ	ア	★		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood		
スープ Soup	押し麦入りミネストローネ Minestrone with Rolled Barley		●	●					●		●	●																		●		
	クラムチャウダー Clam Chowder	●	●	●				●	●	●	●	●																				
サンドイッチ (東日本 エリア) Sandwich (Eastern Japan area)	テリヤキチキン&たまごサンド Teriyaki Chicken & Egg Sandwich	●	●	●					●			●																				
	たまごサンド Egg Sandwich	●	●	●					●																							
	ハムサンド Ham Sandwich	●	●	●				●	●	●	●																					
	ヒレカツ&たまごサンド Pork Fillet Cutlet & Egg Sandwich	●	●	●				●	●		●					●																
サンドイッチ (西日本 エリア) Sandwich (Western Japan area)	よくばりミックスサンド Mix Sandwich	●	●	●				●	●		●	●				●																
	ベーシックミックスサンド Basic Mix Sandwich	●	●	●					●		●																					
	とろっとたまごサンド Soft-boiled Egg Sandwich	●	●	●					●							●																
パスタ Pasta	あざりとトマトのアーリオ・オーリオ Aglio Olio Pasta with Clams & Tomatoes			●				※1	●																							
	クリーミーボロネーゼ Creamy Bolognese		●	●					●	●		●																				
	チーズとベーコン香る カルボナーラ Carbonara	●	●	●					●			●	●																			
	瀬戸内海産しらすと大葉の明太子パスタ Pasta with Whitebait & Perilla on Seasoned Cod Roe		●	●				※2	※2	●	●																					
	トッピング用 レモンオリーブオイル Lemon Olive Oil Topping																															

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
- ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

更新日:2021年9月30日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	かつお	まは	オレンジ	りんご	くずみ	まつたけ	もも	やまもも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	★魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
ケーキ Cake	ブランデー香る ごろっと栗の大人のテリーヌ Brandy-flavored chestnut terrine	●	●	●																										●	
	しばりたて 国産和栗のモンブランプレート Mont blanc with Japanese chestnut purée	●	●																											●	
	糖質50%オフ レアチーズケーキ 50% Reduced Carbs No-Bake Cheesecake	●	●	●					●	●						●														●	
	ごろっとりんごのアップルパイ Apple Pie	●	●	●						●							●														
	ミルクレープ Mille Crepes	●	●	●						●																					
	ニューヨークチーズケーキ New York Cheesecake	●	●	●						●							●														
ワッフルプレート Waffle Plate	ハニー&クリームチーズ ～地中海産レモン風味のオリーブオイル添え～ Honey & Cream Cheese ～with Mediterranean Lemon Flavored Olive Oil～	●	●	●					●								●													●	
	チョコバナナ Choco Banana	●	●	●						●								●								●				●	
デニッシュ Danish	キューパン プレーン Cubic bread plain		●	●																											
	キューパン ショコラ Cubic bread chocolate	●	●	●						●																					
	シナモンロール Cinnamon Roll	●	●	●						●																					
	キャラメルショコラロール Caramel Chocolat Roll	●	●	●						●																					

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
- ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

更新日:2021年9月30日

カテゴリ Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																	他				
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	そば	そば	オレンジ	りんご	くずみ	まつたけ	もも	やまもも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood
ベーグル Bagel	プレーン Plain			●																										
	ブルーベリー Blueberry			●																										
	ダブルチョコ Double Chocolate		●	●					●																					
	クリームチーズ Cream cheese		●																											
スコーン Scone	エクセルシオール カフェ オリジナル チョコレートスコーン Original Chocolate Scone	●	●	●					●																					
	エクセルシオール カフェ オリジナル ナッツスコーン Original Nuts Scone	●	●	●					●							●													●	
	エクセルシオール カフェ オリジナル ドライフルーツスコーン Original Dried Fruit Scone	●	●	●					●																					
パウンド ケーキ Pound Cake	シナモン&はちみつ Cinnamon Honey Cake	●	●	●					●																				●	
	ショコラバナナ Chocolate Banana Cake	●	●	●					●																	●				
	レモン Lemon Cake	●	●	●																										

■アレルギー情報 Allergen information <フード② Food②>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・シュガー、コーヒーフレッシュ、ガムシロップ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
- ★網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

更新日:2021年9月30日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)														他								
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	かつお	まは	オレンジ	りんご	くずみ	まつたけ	もも	やまもも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	★魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Oranges	Apple	Walnut	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
菓子類 Confectionery	ブラウニー Brownie	●	●	●					●								●														
	アーモンドキャラメルスティック Almond Caramel Stick	●	●	●					●																				●		
	オレンジチーズケーキ Orange Cheesecake	●	●	●					●						●																
	アーモンドナッツクッキー Almond Cookie	●	●	●					●																				●		
	チョコチャンククッキー Chocolate Chunk Cookie	●	●	●					●																						
チーズ&ミックスナッツ Cheese, Mixed Nuts		●															●										●	●			